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SØK NÅ

Bedre behandling nærmere hjemmet: Styrking av
primær- og lokalsamfunnsomsorg

Finansieringsordning: Internasjonale fellesutlysninger

Program:

Transforming Health and Care Systems (THCS)

Skissefrist: 30. januar 2025, kl. 00.00 CET

Søknadsfrist: 19. juni 2025, kl. 00.00 CEST

Aktuelle temaområder:

Banebrytende forskning, Helse, Velferd og utdanning

Målgrupper:

Offentlig sektor, Næringsliv, Forskningsorganisasjon

Kontaktperson i Forskningsrådet: Jostein Holmgren

Seniorrådgiver Helse og offentlig sektor

johol@forskningsradet.no

Forskningsrådet kunngjør €1 850 000 til norske forskere som ønsker å delta i et europeisk
forskningssamarbeid om å styrke primær- og lokalsamfunnsomsorg.

Målet med denne utlysningen er å finansiere forsknings- og innovasjonsprosjekter som styrker primær- og

lokalsamfunnsomsorg, og gir politikere og beslutningstakere nødvendig kunnskap og verktøy for å styre de
nødvendige overgangene i helse og omsorgssektoren. Prosjekter som finansieres gjennom denne utlysningen vil

levere lovende økonomiske, organisatoriske og praksisbaserte tjenesteinnovasjoner som fremmer
transformasjonen av helse- og omsorgssystemet og bidrar til raskere utveksling av gode praksiser på tvers av

forskjellige land og regioner.

Utlysningen er en tostegs utlysning med fagfellevurdering på begge steg. Kun søkere med skisser som anbefales av

fagfellepanelet vil bli invitert til å sende inn en full søknad.

Beløp Forskningsrådet deltar med: €1 850 000/22 000 000 NOK

Minimums- maksimumsbeløp dere kan søke: Opp til €300 000 for prosjektdeltakere og opp til €400 000 for

prosjektkoordinator.

Hvor mye utlyst totalt i denne utlysningen: Ca. €35 000 000

Informasjon om statsstøtte: Dersom støttemottaker er i næringslivet så gis støtten som statsstøtte og faller inn

under statsstøtteregelverket.

Kontaktpersoner i Forskningsrådet: Jostein Holmgren og Siv Øverås

Lenke: https://www.thcspartnership.eu/funding/jtc-2025-better-care-closer-to-home.kl

Meldinger ved utskriftstidspunkt 2. mai 2025, kl. 05.03 CEST
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Det ble ikke vist noen globale meldinger eller andre viktige meldinger da

dette dokumentet ble skrevet ut.
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